长三角生态绿色一体化发展示范区
工程系列建筑专业中级职称联合评审委员会办公室

关于2023年示范区工程系列建筑专业中级职称联
合评审结果的公示

根据《关于开展长三角生态绿色一体化发展示范区工程系列

建筑专业中级职称联合评审工作的通知》（示范区执委会发

〔2023〕54 号）要求，2023年度示范区工程系列建筑专业中级职

称联合评审工作已完成。经个人申报、单位公示、资格审核、专

家评审等程序，12人通过评审，现予以公示，公示时间为：2024

年 3月 25日至 2024年 3月 31日。如有异议，请于公示期间与长

三角绿色一体化发展示范区工程系列建筑专业中级职称联合评审

委员会联系。

联系人：孙晶；联系电话：021-33868761。

附件：评审通过人员名单

长三角生态绿色一体化发展示范区工程系列

建筑专业中级职称联合评审委员会办公室

2024年3月25日

附件：

评审通过人员名单

序号 工作单位 姓名

1 上海浦西建筑工程有限公司 葛鑫鑫

2 上海浦西建筑工程有限公司 杭秀卫

3 上海庄生机电工程设备有限公司 刘红明

4 上海青浦朱家角建筑安装工程有限公司 李汝涛

5 上海浦西建筑工程有限公司 杨小波

6 吴江市建设工程（集团）有限公司 吴程浩

7 苏州中卫宝佳净化科技有限公司 朱庆丰

8 苏州中卫宝佳净化科技有限公司 王苏颖

9 苏州沈氏净化设备有限公司 沈海月

10 江苏森鑫项目管理有限公司 井浩东

11 苏州中瑞智创三维科技股份有限公司 戴广金

12 浙江嘉宇工程管理有限公司嘉善分公司 范骋懿